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Lot 204

Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et décroissance. Lot situé dans le gabarit de tir - Périodes
d'accessibilité réduites. Lire attentivement les clauses particuliéres applicables aux lots situés dans un domaine

militaire.
Nombre d'arbres total 815 | -
Volume grumes 310,700 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 310,100 | m?
Cube moyen 380  dm?
Circonférence moyenne 71,098  cm
Surface de coupe 14,391  ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 @ --
Triage Triage De Marche @ --
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En = -
Lieu(x)-dit(s) Les Prés du Pont Matin-cpe2 @ --
Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne | -
Vendredi 27 novembre 2020 a 14:00

CRIE du Fourneau St-Michel, Site du Fourneau St-Michel, 10 & 6870 Saint-Hubert

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2481
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-saint-hubert

Pin Sylvestre Pin Sylvestre Pin Sylvestre Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Déraciné Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,790 0,062
45 34 - - 2
55 42 - 1 7
11,422 0,183 1,656
65 67 1 - 15
18,316 0,267 4,530
75 72 - 1 16
85 75 3 - 10
66,207 1,551 0,381 12,198
95 55 2 1 7
105 30 6 - 7
115 10 - - 5
72,294 6,406 0,665 16,911
125 3 - - 1
135 - 1 - 1
145 2 - - -
7,285 1,468 2,887
155 - 1 - -
2,014

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -



Epicéa

Amélioration
Déraciné

Normal

Cat.(cm) Nbre

45 -
55 -
65 -
75 -
85 -
95 2
105 4
115 1
125 1
Total grumes 8

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

5,806

1,269

7,075

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

0,298
1
6

3,538
1

0,672
10 4,508

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

0,506

0,834

2,504

3,844

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,062
1

0,121
1

0,302
1
1

0,983
3

2,178
8 3,646



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

52

52

44

35

22

Vol.(m3)

0,888

12,792

11,088

24,738

2,800

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15

Vol.(m3)

0,222

2,486

3,780

2,590

Méleze

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,099
3

0,801
2
1

1,250

Houppiers/Taillis



